
ZÁPIS Z 3. JEDNÁNÍ ŠKOLNÍHO PARLAMENTU
Dne: 27. 11. 2024

Čas: 15:05 – 16:00

Přítomní: David Huang, Said Abdale Ali, Eliška Pivoňková, Viktoria Matelková,
Žeňa Fedesová, Veronika Dobruská

Chybí: Eliška Pečimonová, Petr Razák, Monika Nováková

PROGRAM:
1. Přivítání, úvodní aktivita, informace

2. Seznámení s programem schůzí, aktuální podněty

3. Program
- Doplnili jsme pravidla ŠP vytvořená v minulém týdnu a sepsali

jsme první verzi stanov ŠP. Stanovy ještě projdou kontrolou a příští
týden budeme hlasovat o jejich finální podobě.

- Dohodli jsme se na komunikačních kanálech, které budeme k
prezentaci ŠP používat, a to nástěnku v prostorách školy a
záložku školního parlamentu na školním webu.

- Domluvili jsme také oficiální jmenování členů školního parlamentu
před studenty a učiteli. Při této příležitosti se podepíší neformální
smlouvy mezi členy parlamentu a vedením školy. Na podobě této
smlouvy se shodli členové parlamentu spolu s paní ředitelkou.

Termín další schůze - 4.12.


